РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА
ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ
УСТАF ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
	       АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                  от 13.09.2019 №  991 -п
с. Калинино

О предоставлении  разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения об итогах проведения публичных слушаний от 12.09.2019г. по вопросу «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», администрация Калининского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  для земельных участков, расположенных по адресам:
  - Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Калинино, ул.Коммунаров, 1А , площадью 1672 кв.м, кадастровый номер 19:10:050137:0017, вид разрешенного использования- в качестве приусадебного, расстояние от  фронтальной границы земельного участка до основного строения 2,02 и 2,17 м, расстояние  от боковой границы земельного участка до основного строения 2,52 и 2,94 м;
-  Республика Хакасия, Усть-Абаканский  район, д.Чапаево, ул.Советская,54, площадью 600 кв.м, кадастровый номер 19:10:050201:2905, вид разрешенного использования- для ведения личного подсобного хозяйства, расстояние от фронтальной границы земельного участка до основного строения 2,34 м, расстояние от боковой границы земельного участка до основного строения 1,12 м.
2. Опубликовать заключение об итогах проведения публичных слушаний в газете  «Усть-Абаканские известия» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Калининского  сельсовета                                                          И.А Сажин

image1.jpeg